РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.11.2013  № 137                                                                             с.Гальбштадт

	О  создании Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ладушки»                     (с. Шумановка)

На основании статей 25, 46 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, районный Совет депутатов  Немецкого национального района Алтайского края
                                                   РЕШИЛ:

       1. Разрешить создание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детский  сад «Ладушки» (с. Шумановка).
       2. Комитету Администрации Немецкого национального района по образованию зарегистрировать  муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ладушки» (с. Шумановка) в установленном законом порядке.

3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава района                                                                                              П.Р. Боос